C Â M A R A  M U N IC IPAL  DE Câmara Municipal de Simões • PI
Fls. N°SIMÕES CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ: 02.756.151/0001-08 Visto  CPLCompromisso e Competência. edifício prefeito almir pereira feitosa

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n2 003/2021

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n2 003/2021 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO EM SISTEMA DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES -  Pi, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA atestando a regularidade do
certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivos vencedor a saber: M ACÊDO CO M UNICAÇÕES L T D A  -  ME -  CNPJ: 27.546.671/0001-
09, com o seguinte valor: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

C Â M A R A  M U N IC IPAL  DE
M L  _  ££

e j  SIMÕES
Compromisso e Competência.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

e d if íc io  p r e f e it o  alm ir  p e r e ir a  f e it o s a

Câmara MumcipaLde Simões - PI
Fis.

Visto CPL

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nS 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL n? 003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO EM SISTEMA DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES -  PI.
VENCEDOR: M ACÊDO CO M UNICAÇÕES LT D A  -  ME -  CN PJ N°
27.546.671/0001-09, com o seguinte valor: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais) ADJUDICO E HOMOLOGO O PRESENTE PROCESSO DE
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. LUCIANO CESAR DE SOUSA CARVALHO -
PRESIDENTE DA CÂMARA/ORDENADOR. DATA: 13 DE ABRIL DE 2021.

A SER PUBLICADO EM 13 DE ABRIL DE 2021.
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES

t

SIMÕES
C Â M A R A  M U N IC IPAL  DE

Compromisso e Competência.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

e d if íc io  p r e f e it o  alm ir  p e r e ir a  f e it o s a

Câmara Municipal (
FIs.N

Visto CPL

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n® 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO EM SISTEMA DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES -  PI.

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA
CÂMARA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal 8.666/93,
o EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n* 003/2021, cujo vencedor foi: M ACÊDO COM UNICAÇÕES L T D A  -  ME -
CN PJ N° 27.546.671/0001-09, com o seguinte valore: R$ R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos
reais), na data de 09 DE ABRIL DE 2021.

SIMÕES/PI, 13 DE ABRIL DE 2021.

EDILEUSA LEONOR DE LIMA CARVALHO
PRESIDENTE DA CPL